
Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 1 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 1–2008-16300-036 

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 

a násl. občanského zákoníku, v platném znění 
 

Loomis Czech Republic a.s. 

 

Sídlo:   Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
17852.  

Zástupce:  Petr Suchánek – obchodní manažer, na základě plné moci 
IČ:   26110709 

DIČ:   CZ26110709 

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. – Praha 4  

Číslo účtu:  
 

(dále „dodavatel“) 
 

a  

 

Město Nýřany 

Sídlo:   Nýřany, Benešova třída 295, PSČ 330 23 

 

Zástupce:  Ing. Pavlína Caisová – starostka města 

  

IČ:   00258199 

DIČ:   CZ00258199 

Bank. spojení:   Komerční Banka, a.s.  

Číslo účtu:  
 

 

(dále „zákazník“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

 

I.1. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.1, článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 
nahrazuje jej novým zněním odstavce III.1 Smlouvy takto: 

III.1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je  za provedení jedné 
přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. Celková cena za mimořádnou chráněnou přepravu 
cenností na základě objednávky jeden pracovní den před požadovanou přepravou je



Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 2 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

provedení jedné přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka. V případě ostatních přeprav cenností 
bude dohodnuta individuální cena takového předmětu služeb.  
 

I.2. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.2, článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 
nahrazuje jej novým zněním odstavce III.2 Smlouvy takto: 

III.2 Cena za spotřební a obalový materiál činí: 
Jednorázový obal Typ 1 (BNK 150 x 270 + 30) 
Jednorázový obal Typ 2 (BNK 210 x 300) 
Jednorázový obal Typ 3 (BNK 300 x 400) 
Propisovací průvodka „ABC“ (3 dílná, blok 50 ks): 

 

I.3. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 4 Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

v ARES zákazníka a z obchodního rejstříku dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy 
č. 4, která tvoří Přílohu tohoto Dodatku. 
 

I.4. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 6 Plná moc dodavatele a nahrazuje jej novým zněním 
Přílohy č. 6, která tvoří Přílohu tohoto Dodatku. 
 

  

 

II.  O s t a t n í   u j e d n á n í 

 

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.     

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2023 
 
II. 4. Tento Dodatek byl schválen radou města Nýřany dne 4. 9. 2023.  
 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy jsou tyto přílohy: 
  

Příloha č. 4 – Výpis Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES zákazníka a z obchodního rejstříku    
dodavatele 

Příloha č. 6 – Plná moc dodavatele 

 

 

V Nýřanech dne:      V Praze dne: 

     

          

 

 

           ……………………………………..              ……………………………………….. 
      Ing. Pavlína Caisová      Petr Suchánek 

   starostka                                               obchodní manažer – na základě plné moci 
Město Nýřany                                           Loomis Czech Republic a.s.        

Petr 

Suchánek

Digitálně podepsal 

Petr Suchánek 

Datum: 2023.09.18 

10:34:38 +02'00'

Ing. Pavlína 

Caisová

Digitálně podepsal 

Ing. Pavlína Caisová 

Datum: 2023.09.26 

13:51:56 +02'00'



Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 3 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

    

Příloha č. 4 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES zákazníka a z obchodního rejstříku 

dodavatele. 

 

 

 
 

 

 

 



Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 4 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

 
 

 



Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 5 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

 



Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2008-16300-036 

  Strana 6 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 6) 

 

 

Příloha č. 6 

Plná moc dodavatele 

 

 

 


